
2022 年 9 月 30 日 

 

JLPGA ステップ・アップ・ツアー 

「京都レディースオープン」無観客開催のお知らせ 
 

ファンの皆さまへ 

 

 JLPGA ステップ・アップ・ツアー2022 シーズンの第 17 戦「京都レディースオープン」

は、11 月 16 日（木）から 18 日（土）までの 3 日間、京都府城陽市の城陽カントリー倶楽

部で開催いたします。 

 

 このたび、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、多方面から検討した結果、無観客

で開催することと決定いたしました。ファンの皆さまには、大変申し訳なく、何卒ご理解を

賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 開催にあたりましてはプロゴルフトーナメント運営の指針となる「日本国内プロゴルフ

トーナメントにおける新型コロナウイルス感染症対策に関するガイドライン」および「JLPGA 

トーナメント新型コロナウイルス感染症対策特別規定」に則り、できる限りの感染予防対策

を実施してまいります。 

 

 今後も政府及び自治体の見解や新型コロナウイルスの感染状況等によっては、大会開催

の可否も含めて内容を変更する場合がございます。予めご了承いただきますようお願いいた

します。 

 


